平成24年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成23年12月31日）

修正の理由
 当第2四半期連結累計期間の連結業績につきましては、国内建設市場における公共投資の発注が期初の想定より遅れ
たこと等により売上高、営業利益及び経常利益が当初予定を下回る見込みとなったこと及び、法人税率引き下げに関連す
る法律の公布に伴う繰延税金資産の取り崩しにより四半期純利益が前回発表予想を下回る見通しとなったため、業績予
想を修正いたします。
 なお、平成24年6月期通期の連結業績予想につきましては現在精査中であり、平成24年2月10日に予定しております第2
四半期決算発表時に公表いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の業績は様々
な要因により上記記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年2月3日
各 位

上場会社名 ショーボンドホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 石原 一裕
（コード番号 1414）
問合せ先責任者 取締役広報管理部長 鈴木 成章
（TEL 03-6892-7101）

平成24年6月期第2四半期連結累計期間業績予想の

修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年8月9日に公表いたしました平成24年6月期第2四半期連結累計期間
（平成23年7月1日～平成23年12月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 3,070 3,200 1,850 68.73
今回修正予想(B) 19,500 2,450 2,600 1,250 46.44
増減額(B-A) △500 △620 △600 △600
増減率(%) △2.5 △20.2 △18.8 △32.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年6月期第2四半期）

23,713 3,899 4,037 2,438 89.01